فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306006004654 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم فرخ محمودی فرزند رضا  بشماره شناسنامه 
12صادره ازتربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت47123/41 
متر مربع )چهل و هفت هزار و یکصد و بیست و سه و چهل و یک صدم  متر مربع( قسمتی 
از اراضی  سیوکی پلاک 81 اصلی دهستان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه خریداری 
از مالکین رسمی نصراله محمودی و محمود علیزاده و  محمد غلامزاده و محمد حاجی زاده و 
غلامعلی جعفری و غلامرضا علیزاده و غلامحسین غلامزاده و حسن رنجبر و علی غلامزاده

[...]

فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره  140260306006003799  هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بابک نعمتی فرزند مجید بشماره شناسنامه 5267 صادره از 
تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 256/20 مترمربع )دویست و پنجاه 
و شش متر و بیست صدم متر مربع( قسمتی از پلاک 205  اصلی از  اراضی بهارستان دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی علیرضا ابراهیمی صنوبری محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این

[...]

فاقد  سند رسمی مصوب  09/20/ 1390 وبرابر  رای شماره  140260306006005623هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه وبلا معارض متقاضی آقای ابوالفضل مختاری   فرزند محمد بشماره شناسنامه 42513 
صادره از  تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 119/70 متر مربع )صد و 
نوزده متر و هفتاد صدم متر مربع(قسمتی از پلاک 449/4207 فرعی از اراضی دیزقند پلاک 231  
اصلی  دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه ازمالک رسمی علی اکبر برجسته ثانی محرز گردیده است.  لذا به موجب ماده 3 قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده  13 آئین نامه مربوطه